

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	MUSTIKKAMAAN LIIKUNTAPUISTO	Piirustus nro:t:	VIO6321/1
Selostuksen laati:	Jere Saarikko Projektipäällikkö	pvm:	4.5.2023
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	9.5.2023
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	x.x.2023

Kohde Mustikkamaan liikuntapuisto sijaitsee Mustikkamaa-Korkeasaari (19) kaupungin-
osassa, osa-alueella Mustikkamaa-Korkeasaari. Alue on voimassa olevassa ase-
makaavassa nro 10230 VU/VL-1 merkinnällä. Mustikkamaan liikuntapuisto on esi-
tetty piirustuksessa VIO6321/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Mustikkamaan liikuntapuisto sijaitsee Mustikkamaan keskiosassa. Liikuntapuisto ra-
jautuu pohjoisessa Mustikkamaantiehen ja idässä sekä etelässä Mustikkamaanpol-
kuun. Saaren metsäiset ja avokallioiset lähivirkistysalueet ympäröivät liikuntapuis-
ton etelä-, itä- ja länsireunaa.

Liikuntapuisto, joka on osa vanhaa Mustikkamaan kansanpuistoa, peruskorjataan
tarvittavilta osin. Liikuntapuisto on perustettu 1920-luvulla kallioiselle ja mäntyvaltai-
selle alueelle ja siellä kasvaa edelleen useita hyväkuntoisia puita. Liikuntapuiston
sommitelma on pysynyt pääpiirteissään alkuperäisessä muodossaan. Puistossa on
nykyisin pelikenttiä eri urheilulajeille sekä muutama kuntoiluväline.

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 3,1 hehtaaria.

Mustikkamaan liikuntapuiston pääasialliset käyttäjät ovat liikunnan harrastajat ja
virkistysalueen käyttäjät.

Suunnitelman sisältö

Liikuntapuiston toiminnallisuutta, kuntoilumahdollisuuksia ja yleisilmettä paranne-
taan. Nykyinen kivituhkapintainen kenttä muutetaan hiekkatekonurmikentäksi. Ken-
tän eteläpäätyyn perustetaan uusi ulkokuntosali, joka rajataan aidalla muusta ym-
päristöstä. Lounaiskulmalla oleva puurouhetekonurmipintainen palloilukaukalo säi-
lyy.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Suunnitelmassa asfalttipintaiset tennis- ja koripallokentät säilyvät nykyisillä paikoillaan. Tenniskenttien kohdalla on nykyisin jäädytettävä jääkiekkokaukalo, joka muutetaan tekojäähkentäksi.

Liikuntapuiston kaakkoisosaan rakennetaan uusi huoltorakennus nykyisen tilalle erillisen suunnitelman mukaan. Uudisrakennuksen ja siihen liittyvän huoltopihan likimääräinen sijainti on osoitettu suunnitelmassa. Uuteen huoltorakennukseen sijoitetaan muun muassa tekojääradan jäähdytyslaitteisto ja pukutilat. Huoltorakennuksen itäpuolelle sijoittuu puiston toinen kuntoilupaikka, jonka kuntoiluvälineet suunnitellaan iäkkäämmille kuntoilijoille.

Mustikkamaantien vehreyttä lisätään siirtämällä liikuntapuiston pysäköintialuetta hieman etelään päin leveämpien istutusalueiden ja uusien puu- ja pensasisutusten mahdollistamiseksi. Lisäksi pysäköintialueen eteläreunaan rakennetaan uusi yhteys jalankulkijoille. pysäköintipaikkojen määrä säilyy ennallaan.

Nykyisen kesäkioskin aukiomaista ympäristöä kehitetään kiveyksin ja puuterassein.

Puistoon lisätään roska-astioita, penkkejä ja pyörätelineitä. Itäosan kalliorinteen alapuoleiselle nurmialueelle sijoitetaan Piknik-pöytäryhmiä.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Kivituhkakenttä muutetaan hiekkatekonurmikentäksi ja nykyisen kesäkioskin asfalttipinta korvataan osittain kiveyksillä ja puuterasseilla. Paikoitusalueen pyöräpaikat ja huoltorakennuksen sisäänkäyntien edusta kivetään. Ikäihmisten kuntoilupaikka rakennetaan hakepintaiseksi.

Puiston nykyistä kasvillisuutta hoidetaan poistamalla vieraslajeja sekä huonokuntoisia puita. Ravintolan länsipuoleiselta kalliorinteeltä poistetaan vieraslajeja ja kalliolle kylvätuoneita puita ja vesakkoa näkymän säilyttämiseksi puiston ja huvilamaisen ravintolan välillä. Kasvillisuuden monimuotoisuutta lisätään uusilla puu- ja pensasisutuksilla. Alueelle luonteenomaisia mäntyjä istutetaan lisää samoin lehtipuita ja kukkivia pienpuita. Liikuntapuiston kenttien välisen pääkäytävän varteen istutetaan uusi puurivi. Erikokoisia ja -lajisia pensasisutuksia lisätään tuomaan viihtyisyyttä ja suojapaikkoja linnuille. Maapuita jätetään metsäisten alueiden reunoille ja osa nurmialueista muutetaan niityiksi luonnon monimuotoisuuden lisäämiseksi.

Valaistus

Liikuntapuiston valaistus uusitaan.

Tasaus ja kuivatus

Mustikkamaan liikuntapuiston tasaus säilyy nykyisen kaltaisena. Tasaussuunnitelmassa huomioidaan kuitenkin nykyistä paremmin puiston kuivatus. Kenttien reunoille

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

ja pääkäytävän viereiselle viheralueelle luodaan matalat painanteet hulevesien ohjaamiselle ja viivytykselle.

Nykyisin Liikuntapuiston hulevedet johdetaan jätevesiviemäriin. Peruskorjauksen yhteydessä liikuntapuistoon rakennetaan uusi erillinen hulevesiviemäröinti.

Esteettömyys

Mustikkamaan liikuntapuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Hoitoluokka

Liikuntapuisto säilyy pääosin hoitoluokassa A2. Liikuntapuiston itäpuoleinen kallioinen rinne siirretään hoitoluokasta C1 hoitoluokkaan B4.